
令和２年３月２５日 

保護者の皆様へ 

日進市立赤池小学校長  大 津 正 仁  

 

令和元年度における未履修分について（お知らせ） 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご支援とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて、３月２日より新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため臨時休校になりまし

た。そのため、児童が当該学年で学習する内容をすべて履修しない状況で修了すること

になりました。保護者の皆様におかれましては、児童の未履修分について大変心配され

ていることと存じます。 

そこで、本校では、各学年で履修できなかった学習内容について、次年度において補

充を行い、新学年の学習を進めていきます。履修できなかった学習内容については、本

校ホームページに掲載予定です。 

今まで以上に、教職員全員で児童の学習活動を支援していきたいと考えています。今

後とも、本校の教育活動に対しまして、ご支援とご協力をよろしくお願いいたします。 

また、裏面に、「令和２年度 新年度を迎えるにあたって（お願い）」を掲載しました。

あわせてお読みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 連絡先：赤池小 教頭 永瀬 ０５２－８００－３３１１ 】 

 

 

 

 

 


